2024 年７月３日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代表者名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号：6 2 0 0  東証プライム）

北九州市にて、来場型「出張公開講座」開催のお知らせ

～事業所開設を記念し、「クリティカルシンキング」など人気の６講座を開催

「働くを楽しくする」サービスを提供する株式会社インソース（東京本部：東京都荒川区、代表取締

役執行役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）はこの度、福岡県北九州市において７

月より「出張公開講座」を開催いたしますので、お知らせします。

当社は 2024年５月に北九州事業所を開設し、より地域に密着した営業活動を行っております。この

度事業所開設を記念して、北九州開催の出張公開講座を７月より開催いたします。「来場型の研修に参

加したいが、常設セミナールームまで移動するのは大変」とお困りの皆さまにご受講いただけるよう、

人気のラインナップを揃えて開催いたします。

＜出張公開講座とは＞

当社公開講座の常設開催都市（全国６都市）以外の地域の皆さまにも、より便利に、よりリーズナブ

ルにご受講いただきたいという思いで、全国の様々な都市にて実施している公開講座です。これまで

40拠点以上での開催実績があり、現在は神奈川県川崎市、福島県郡山市にて開催しております。

▼「出張公開講座」について、詳しくはこちらの Webページをご覧ください

https://www.insource.co.jp/bup/business_trip.html

＜概要＞

開催スケジ

ュール・価格

■2024年７月 23日（火） 10:00～16:45

クリティカルシンキング研修～本質を見抜く力を養う

https://www.insource.co.jp/bup/bup_critical_thinking.html

・通常価格：26,400円/人（税込）

・WEBinsource価格：24,400円/人（税込）

・スマートパックポイント：100 pt/回

■2024年７月 30日（火） 10:00～16:45

アサーティブコミュニケーション研修

https://www.insource.co.jp/bup/bup_assertive.html

・通常価格：26,400円/人（税込）

・WEBinsource価格：24,400円/人（税込）

・スマートパックポイント：100 pt/回

■2024年８月６日（火） 10:00～17:30

中堅社員研修～管理職を補佐し、部の成果を出す！

https://www.insource.co.jp/bup/bup_followership.html

・通常価格：30,500円/人（税込）

・WEBinsource価格：28,500円/人（税込）

・スマートパックポイント：120pt/回

https://www.insource.co.jp/bup/business_trip.html
https://www.insource.co.jp/bup/bup_critical_thinking.html
https://www.insource.co.jp/bup/bup_assertive.html
https://www.insource.co.jp/bup/bup_followership.html

■2024年８月 20日（火） 10:00～16:45

タイムマネジメント研修～仕事を効率的に進めるための時間管理を学ぶ

https://www.insource.co.jp/bup/bup_sonota8.html

・通常価格：26,400円/人（税込）

・WEBinsource価格：24,400円/人（税込）

・スマートパックポイント：100 pt/回

■2024年９月 10日（火） 10:00～16:45

段取り研修～管理職としての基本的マネジメントスキルを理解する

https://www.insource.co.jp/bup/bup_kanrishoku1.html

・通常価格：30,500円/人（税込）

・WEBinsource価格：28,500円/人（税込）

・スマートパックポイント：120pt/回

■2024年９月 24日（火） 10:00～16:45

怒りのマネジメント研修～怒りの感情をコントロールし、部下指導を行う

https://www.insource.co.jp/bup/bup-anger-management.html

・通常価格：30,500円/人（税込）

・WEBinsource価格：28,500円/人（税込）

・スマートパックポイント：120pt/回

会場 KMMビル 貸し会議室

福岡県北九州市小倉北区浅野２丁目 14－１

お申込方法 下記 URLよりお申込みください。

https://www.insource.co.jp/bup/business_trip.html

お問合せ先 当社営業担当、または下記 Webページよりお問合せください。

https://secure.insource.co.jp/contact/

当社では今後も、公開講座の開催地拡充および利便性追求を行い、開催数および受講者数の更なる増

加を目指します。

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース  https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室(井上・下地) TEL: 03-5577-2283

（サービス内容に関して） 公開講座部（藤田・水口） TEL: 03-5259-0071

https://www.insource.co.jp/bup/bup_sonota8.html
https://www.insource.co.jp/bup/bup_kanrishoku1.html
https://www.insource.co.jp/bup/bup-anger-management.html
https://www.insource.co.jp/bup/business_trip.html
https://secure.insource.co.jp/contact/
https://www.insource.co.jp/index.html